Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi A4 S line 40 TDI quattro
ACC+KAMERA+NAVI+VC+18 PKW
Precio 41.720 EUR

IVA Con IVA

Forma de fabricacién Combi

Primera matriculacion 06.2023
Inspeccion técnica Nuevo

vehiculos

Kilometraje 28.588 Km
Rendimiento 150 KW (204 CV)
Cilindrada 1.968 ccm
Treibstoffart Diesel

Color Azul Pintura metalizada

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo

Anterior propietario
CU-Nr.

S Tronic-Automatik
Mietwagen

De primera mano
AT13262

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, De primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Camara de
marcha atras, MMI Navigation plus mit MMI touch, Aire acondicionado automatico 3 zonas, Fa-
ros LED, Ajuste eléctrico asiento con memoria, Puerta trasera eléctrica, Leder/Kunstleder mo-
no.pur 550-Kombination, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, En todas las ruedas, Asientos
calefactables, Tren de rodaje deportivo, CD/MP3-Radio, Elevalunas eléctrico, Airbags latera-
les traseros, ESP (sistema de control de estabilidad), navarrablau metallic, Traccion total, So-
undsystem, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS (siste-
ma antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Leasingangebot

376 €

)

Stiglmayr Gebrauchtwagen

Sommerleasing
wom 14.06.2024 bis 22.07.2024

Contacto:

Autohaus M. Stigimayr GmbH

Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Teléfono: 08441-8090-0

Telefax: 08441-8090-69

Email: info@audi-stigimayr.de

Pagina inicio de la web:www.stigimayr-mehrauto.de

12.516,-
29.204,-
3,92 %
3,99 %

36

30.000 Km
2.018,-
32.134,-
14.602,-
487,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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:plus

Garantie

Die Audi Anschlussgarantie

Bei ausgewdhlten Fahrzeugen wird die Audi Gebrauchtwagen :plus Garantie in
Farm der Audi Anschlussgarantie abgedeckt. Die Audi Anschlussgarantie wird
won der AUDI AG, 85045 Ingolstadt gewshrt und schiieBt sich an die 2-jihrige
Herstellergarantie an. Sie sichert das Fahrzeuq fiir weitere bis zu 36 Monate
ader bis o einer Gesamtfahrleistung des Fahrzesgs von 1000000 km ab.
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